
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  
www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 
 

 

Omissis 
 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO  
 

 

- SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico in merito alla seconda edizione dell’ Avviso pubblico per 

la realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto 

dell’offerta formativa Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 e alla possibilità che vengano emanati 

ulteriori bandi (sia seconde edizioni di Bandi a cui l’Istituto ha già partecipato, sia nuovi Bandi) 

 

-    VISTA  la delibera del Collegio Docenti del 7 marzo 2018, che definisce le modalità di progettazione e  

     condivisione finalizzate all’approvazione delle proposte prima del loro inserimento in piattaforma 

 
-    VISTE le possibilità di potenziamento, coincidenti con quanto previsto nel Piano Triennale dell’Offerta       

      Formativa 

 
-    SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

All’Unanimità 

DELIBERA 

 

- di approvare la partecipazione all’Avviso pubblico per la realizzazione di progetti di potenziamento delle 

competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2 

e ai successivi, per i quali i docenti esprimano parere favorevole e preparino progetti in coerenza con il Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa. 
 

Omissis 
 

 

   Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore ventuno e trenta. 
 

 

 

 

       IL  SEGRETARIO  del C.I.                                                    IL PRESIDENTE del C.I. 
              Nicoletta Piombo                            Cristina Pizzorni 


